ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой Министерства общего и
профессионального образования Свердловской области

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 25.08.2014 № 602-и «О проведении конкурса
на соискание премий Губернатора Свердловской области педагогическим
работникам в 2014 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области победителей конкурса на соискание премий
Губернатора Свердловской области педагогическим работникам в 2014 году:

Рулева
Михаила
Александровича

Соломенник
Ирину Викторовну

Власову
Ирину Альбертовну

учителя физики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Гимназия
№ 205 «Театр» муниципального образования «город
Екатеринбург»;
учителя-логопеда муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно
эстетическому развитию детей № 43 «Малыш»
городского округа Сухой Лог;
педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей
«Центр детского творчества» Городского округа
«Город Лесной»;

Михееву
Маргариту Эдуардовну

учителя музыки государственного казенного
специального (коррекционного) образовательного
учреждения Свердловской области . для

Ефремову
Ксению Анатольевну

Серкову
Екатерину Геннадьевну

обучающихся, воспитанников с ограниченными
возможностями здоровья «Новоуральская
специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа № 59»;
учителя-логопеда государственного казенного
образовательного учреждения Свердловской области
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, «Мартюшский детский дом»;
преподавателя государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего
профессионального образования Свердловской
области «Екатеринбургский экономико
технологический колледж».

2. Наградить Почетной грамотой Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области призёров конкурса на соискание премий
Губернатора Свердловской области педагогическим работникам в 2014 году:

Жуланову
Елену Александровну

Жекову
Татьяну Федоровну

Панова
Владимира Ивановича

Султанову
Елену Сергеевну

Гурьеву
Марину Францевну

Зайцеву
Аллу Валерьевну

учителя русского языка, литературы, риторики
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 49» Новоуральского городского округа;
старшего воспитателя муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад № 39 комбинированного вида» городского округа
Первоуральск;
тренера-преподавателя по самбо муниципального
казенного образовательного учреждения
дополнительного образования детей - Детско-
юношеская спортивная школа городского округа
Богданович;
учителя начальных классов государственного
бюджетного образовательного учреждения
Свердловской области для детей, нуждающихся в
психолого-педагогической и медико-социальной
помощи, «Центр психолого-медико-социального
сопровождения «Эхо»;
воспитателя государственного казенного
образовательного учреждения Свердловской области
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, «Екатеринбургский специальный
(коррекционный) детский дом для детей с
ограниченными возможностями здоровья № 3»;
преподавателя государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего
профессионального образования Свердловской